
 

 
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 

Il Dirigente 

Decreto n. 595 
Anno 2016 

Prot. n. 54256 

Approvazione atti del concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 (uno) posto di categoria 
D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del 
Laboratorio di Ginecologia del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche 
“Mario Serio” ( D.D. n. 1581 prot. n. 121506 del 22.09.2015) 

VISTO il D.P.R.  9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale. n. 1581 prot. n. 121506 del 22 settembre 2015, con il quale è 
stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione 
dati con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del 
Laboratorio di Ginecologia del Dipartimento di Scienze Biomediche Sperimentali e Cliniche 
“Mario Serio”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1999 prot. n. 159379 del 24 novembre 2015, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per 
un posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze del Laboratorio di Ginecologia del Dipartimento di Scienze Biomediche 
Sperimentali e Cliniche “Mario Serio”; 
 
      
   N.   Cognome e Nome                               totale punti (/120) 

1. MALENTACCHI  FRANCESCA 106,5/120 
2. BUSSANI  CECILIA 105,1/120 
3. PAGANINI  IRENE 101/120 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 2309) dal 13 aprile al 13 maggio 2016



 
 
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757610 - 7605 - 7349 -  7341 - 7327 -7626  
e-mail: selezioni@adm.unifi.it  | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it  
fax +39 055 2756350 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 

4. VALENCIA MARTINEZ ANA BELEN 0  100,8/120 
5. ROMAGNUOLO  ILARIA  100,6/120 
6. MANCINI  IRENE 100/120 
7. CIULLINI  SARA 96/120 
8. FUZZI  BEATRICE 92,2/120 
9. VINCI  SERENA 90,6/120 
10. FUCCI  ROSSELLA 89,5/120 
11. DI PAOLA  MONICA 87/120 
12. ERCOLINO  TONINO 85/120 
13. SPUGNESI  LAURA 83,5/120 
14. BELLOTTI  MARTA 79/120 
15. OTTAVIANI  LAURA 74,5/120 
16. FALAI  LAURA 72/120 
17. IACOVIZZI  MARIACHIARA 71/120 

  
 

E’ nominata vincitrice la Sig.ra Francesca Malentacchi. 
 
Firenze, 13 aprile 2016 
 
 
 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 




